
1

2021 �أي������ار       28 الج��م��ع��ة    

FRI 28 MAY 2021

ن�����ش��رة اع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد 298  - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

 �إعلانات ر�سمية

خلا�صة عقد الإيجار

العائد لل�سيد : محمد حيدر �أحمد                             

العنوان : طرطو�س- �ضهر رجب    عقار 8/156          

تاريخ لاانتهاء : 2021/2/22            

الم�ؤجر : ح�سان محمد �إ�سماعيل                   

الم�ست�أجر : محمد حيدر �أحمد                             

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

41161

خلا�صة انتهاء عقد ايجار

العائد لل�سيد : �سلافه �أحمد �سليمان                       

العنوان : طرطو�س – الفقا�سة     عقار 4/8968               

تاريخ لاانتهاء : 2020/1/27        

الم�ؤجر : احمد �سهيل الغ�ضه              

الم�ست�أجر : �سلافة �أحمد �سليمان 

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

41164

خلا�صة عقد الإيجار

لل�سيد  يامن لاا�سعد   والمت�ضمنة : تاريخ عقد الإيجار 

ويبد�أ من28  /4  /2021 وينتهي في  2022/4/28   

عنوان المتجر : يلدا عقار : 12/507

الم�ؤجر :  رو�ضة الغندور    بن:  محمد  تولد :1968

الم�ست�أجر :  يامن لاا�سعد بن :  ا�سعد تولد :1986

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

6447

خلا�صة انتهاء عقد ايجار

العائد لل�سيد : �ضياء �أحمد ح�سن                                  

العنوان : طرطو�س – بيت عليان   عقار 3/117           

تاريخ لاانتهاء : 2019/1/1                 

الم�ؤجر : محمود علي �سليمان                        

الم�ست�أجر : �ضياء �أحمد ح�سن                                  

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

41159

خلا�صة عقد الإيجار

الإيجار  عقد  تاريخ   : والمت�ضمنة  غنام    �سمير  لل�سيد  

ويبد�أ من12 /2021/4 وينتهي في12 /2022/4   

عنوان المتجر :  يلدا      عقار    347/ 27

الم�ؤجر: عبد ال�سلام  الغندور بن:  عبد اللطيف    تولد 

1967:

الم�ست�أجر: �سمير غنام بن   محمود تولد   1970    0      

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

6435

خلا�صة عقد الإيجار

العائد لل�سيد : �سلافه احمد �سليمان          

العنوان: طرطو�س – لاان�شاءات       عقار 4/2163 ال�شيخ 

�سعد                     

المدة : من 2021/4/29     لغاية 2024/4/29                                                  

الم�ؤجر: فرات �أحمد �سليمان                  

الم�ست�أجر: �سلافه احمد �سليمان          

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

41163

خلا�صة عقد الإيجار

لل�سيد  علي الجهماتي  والمت�ضمنة : تاريخ عقد الإيجار 

ويبد�أ من2021/4/25 وينتهي في2022/4/24   

عنوان المتجر : جبعدين         عقار :786

الم�ؤجر : ملحم �سيلان بن:  �شحادة تولد : 1931

الم�ست�أجر:  علي الجهماتي بن :   طعمة تولد :1975 

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

6450

خلا�صة عقد الإيجار

العائد لل�سيد : �أميره محمد �شلاحه 

العنوان : �صافيتا – يحمور   عقار 53          

المدة : من 2021/1/13      لغاية 2031/1/13                    

الم�ؤجر : عي�سى �سلمان حلوم        

الم�ست�أجر : �أميرة محمد �شلاحة              

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

41158

جمعية 16 ت�شرين التعاونية لل�سكن

 والا�صطياف بطرطو�س
 16 لجمعية  المكتتبين  الهيئة  اع�ضاء  دع��وة  �إع�الن   

ت�شرين التعاونية لل�سكن ولاا�صطياف بطرطو�س

بناء على قرار مجل�س لاادارة رقم /  31  / بالجل�سة 

رقم   /   4   /  تاريخ  19 /  5   / 2021 المت�ضمن دعوة 

اع�ضاء الهيئة المكتتبين لجمعيتنا من اجل الموافقة 

للعقار  التنفيذ  وطريقة  والدرا�سة  المخططات  على 

الواقع  الخ��م��ي�����س  ي����وم  ب��ا���س��ط  ب��ي��ت  م��ن��ط��ق��ة   457

مقر  في  �صباحا  ال��ع��ا��رشة  ال�����س��اع��ة   2021/6/24 في 

الجمعية بطرطو�س

العقار  المكتتبين للتخ�ص�ص على  • ودعوة الأع�ضاء   

الخمي�س  ي��وم  ال��ع��ق��اري��ة  با�سط  بيت  منطقة   457

الواقع في 2021/6/24 ال�ساعة الحادية ع�شر �صباحا 

قي مقر الجمعية  بطرطو�س

راجين  ح�ضوركم

رئي�س مجل�س لاادارة

41162

خلا�صة عقد الإيجار

لل�سيد  محمد ريا�ض الم�صري  والمت�ضمنة : تاريخ عقد 

الإيجار ويبد�أ من 1 /  2 /2021 وينتهي في1/ 2022/2   

عنوان المتجر :  جديدة عرطوز   عقار :            / 3959

الم�ؤجر :  محمد كمال عبيد بن:  محرو�س تولد :1955

الم�ست�أجر: محمد ريا�ض الم�صري         بن  محمد ر�ضوان       

تولد 1970        

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

6437

خلا�صة عقد الإيجار

لل�سيد  �شادي الدار�س  والمت�ضمنة : تاريخ عقد الإيجار 

ويبد�أ من4/25 /2021 وينتهي في 24/ 4 /2022   

عنوان المتجر :  مرج ال�سلطان     عقار :674 /675/

الم���ؤج��ر :   ح�����س��ام ال��دي��ن ع��ب��د ال���ك���ريم     ب���ن   مجيد                       

تولد 1972              

الم�ست�أجر :  �شادي الدار�س0      بن  جورجتولد 1985              

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

6441

خلا�صة عقد الإيجار

لل�سيد  �سامر الناجي  والمت�ضمنة : تاريخ عقد الإيجار 

ويبد�أ من26/ 2021/4 وينتهي في2022/4/25  

عنوان المتجر : مرج ال�سلطان عقار : 675/674

الم�ؤجر : ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ست�أجر: �سامر الناجي بن   داوود تولد :1980

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

6453

خلا�صة عقد الإيجار

الإيجار  عقد  ت��اري��خ   : والمت�ضمنة  النعيمي    لل�شركة 

ويبد�أ من25 /4  /2021 وينتهي في25 /2036/4   

عنوان المتجر :  القطيفة     عقار :         3/2106

الم�ؤجر : رنيفة لاا�شكي   بن:   ح�سين     تولد :1971 

الم�ست�أجر: �شركة النعيمي     

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

6439

خلا�صة عقد الإيجار

لل�سيد  محمود بندر  والمت�ضمنة : تاريخ عقد الإيجار 

ويبد�أ من2021/4/25 وينتهي في2022/4/25   

عنوان المتجر :   جبعدين     عقار :  786  

الم�ؤجر: ملحم �سيلان بن  �شحادة تولد1931    

الم�ست�أجر:   محمود بندر بن  معتز     تولد 2002                        

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

6432

خلا�صة عقد الإيجار

لل�سيد  هادي الجني  والمت�ضمنة : تاريخ عقد الإيجار 

ويبد�أ من25 / 4 /2021 وينتهي في2022/4/24   

عنوان المتجر : جبعدين      عقار :                  786

الم�ؤجر : ملحم �سيلان     بن:  �شحادة      تولد :1931

الم�ست�أجر:  هاني الجني      بن  احمد        تولد 1985

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

6444

خلا�صة عقد الإيجار

لل�شركة �سلطان و�سيف المحدودة الم�س�ؤولية

 والمت�ضمنة : تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ من9/1 /2020 

وينتهي في 30 /2021/8    

عنوان المتجر : الزبداني      عقار :812

الم�ؤجر : ا�سامة عوكر                بن عبد الرحيم      تولد        

الم�ست�أجر:  �شركة �سلطان و�سيف المحدودة الم�س�ؤولية

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

6431

القرار/1375/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم/221/ تاريخ 2020/8/30

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم/46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم/29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم/44/ تاريخ 2013/3/15

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة عالم المنتجات الرفيعة المحدودة الم�س�ؤولية 

المنعقد قانونيا بتاريخ 2021/4/26 الم�سجل لدينا برقم/3976/ تاريخ 2021/4/28 

يقرر ما يلي:

المادة 1-الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة عالم المنتجات الرفيعة المحدودة الم�س�ؤولية 

المتخذ باجتماعها المنعقد قانونيا بتاريخ 2021/3/3 حل ال�شركة وت�صفيتها ر�ضائيا وتفوي�ض 

ال�سيد محمد ريا�ض المرعي الح�سن بمتابعة �إجراءات الحل الر�ضائية لدى كافة الجهات المعنية 

ولدى امانة ال�سجل التجاري المخت�صة وتوزيع �أموالها بين ال�شركاء كل ح�سب ح�صته في ر�أ�سمال 

ال�شركة بعد لااخذ بعين لااعتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير.

الم�ؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير  الم�س�ؤولية الت�ضامنية على  المادة 2-تلقى 

تجاه ال�شركة.

المادة 3 – يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملا ب�أحكام قانون 

في  التجاري  ال�سجل  �أم��ان��ة  ل��دى   2011 لعام  رق���م/29/  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�صادر  ال�شركات 

محافظة ريف دم�شق.

المادة 4 – ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

6417

�إعلان

ادعت المالك نور بن ح�سين الح�سين 

 577 للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

للمنطقة العقارية جرمانا 

وادعى المالك عبد الله بن عبد الفتاح 

�سعيد فقدان �سند التمليك للعقار 70 

ادعت  و  يعفور   العقارية  للمنطقة 

المالك منيره بنت عبد المجيد نكا�ش 

 826 للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

القبلية  داري���ا  ال��ع��ق��اري��ة  للمنطقة 

وطلبت بدل عن �ضائع وللمعتر�ض 

من  ي���وم   )15( خ�ل�ال  م��راج��ع��ت��ن��ا 

تاريخ الن�شر في الجريدة الر�سمية 

مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق

70113

�إعلان

ادع����ى الم��ال��ك م����ازن ب��ن محمود 

التمليك  ���س��ن��د  ف����ق����دان  غ�����انم 

 3551  +  878  +  879 للعقارات 

 +   29+3+2/4556  +  3546  +

 +  3535  +   6+21+20/490

3541 + 3549  للمنطقة العقارية 

قد�سيا  و ادعى المالك مي�شيل بن 

يو�سف فرحه فقدان �سند التمليك 

للعقار 9/203 للمنطقة العقارية 

ج��رم��ان��ا وط��ل��ب ب��دل ع��ن �ضائع 

م��راج��ع��ت��ن��ا خلال  ول��ل��م��ع�رت���ض 

في  الن�شر  تاريخ  من  ي��وم   )15(

الجريدة الر�سمية 

مديرية الم�صالح العقارية 

بريف دم�شق

70107


